SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

DIF INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: DUL.CE MILAGROS MEJIA LOPEZ No. DE NOMINA: 2021|FECHA: 14/11/2022
U. ADMVA: COORDINACION DE TALLERES PUESTO: COORDINADORA
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: ENTREGA DE PAQUETE DE CULTORA DE BELLEZA

PERIODO DEL VIAJE: 11 DE NOVIEMBRE DE 2022
CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

[HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

T  SPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 295.00 | [204) - 29 50)

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA
TOTAL DE GASTOS | $ 295.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,000.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 705.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
| "ECHA | cHEQUENo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC(VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO { A REVISO
- A
NOMERE: DULCE MILAGROS MEJIA LOPEZ LCP. JOSE 056 (QANQﬁGONZALEz SRhGERALDD céw NTES GONZALEZ
PUESTO: COORDINADOR _ / ﬁPIMleﬁTﬁ/ADOR DIRECTOR
o /

Nota: Si en su viaje utilizo el servicio de taxis y ng’le propurcinnapjn el comprobante, realice una relacién y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe.



RESTAURANT DON LAURO [ FACTURA
LLAURO PASOS SANDOVAL 12040
R.F.C. PASL701201197 __NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO
CARRETERA XALISCO - COMPOSTELA KM 3 No. S/N 00001000000500501641
Centro, C.P. 63780 FECHA Y HORA DE EMISION
Xalisco, XALISCO, Nayarit, MEXICO  11/11/2022 03:58:30 p. m.
pasos_lauro@hotmail.com FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
B 11/11/2022 04:59:29 p. m. |
[LUGAR DE EXPEDICION{ 63780[TIPO DE COMPROBANTE ] - INGRESO -
CLIENTE ]USO CFDI{G03 - GASTOS EN GENERAL
Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Bahia de Banderas Nayarit
Hidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63731
Valle de Banderas, Nayarit R.F.C. SMD9105256]2
CANT. |(UNIDAD |CLAVE [CLAVE DESCRIPCION IMPUESTOS P. UNIT. IMPORTE
UNIDAD [PROD/SERY i B
1.00|SERVICIOE48 90101500 |CONSUMO DE ALIMENTOS 002 - IVA - 40.69 254.31 254,31
IMPORTE TOTAL CON LETRA MONEDA: MXN - PESO MEXICANO SUB-TOTAL 254.31
DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. LV.A. 40.69
TOTAL $295.00
[CONDICIONES DE PAGO]{CONTADO _ |[FORMA DE PAGO] 01 INO. DE CUENTA| -
, ' ‘*-%‘.E Scllo Digital del CFDI: d/R+Y SpP2XE3A&pwsnEonxIP2Gnk9¢/W Wpitgz9SM6amyGY DxMrOmd0200GOBshFhUetd+GMM2mL8UN+b/M+2zCygmlesOkQxIqmsTBgEev! 6DOY TgM
" gqAbTpy124¢8A3p0lY ESDwA+FmYvZRzR 14QzIDIKVBWHCGTNmMLPDITOMRXXUlzuyoLQYsriUEGuVnM40ZwT4 | mT+pqABPWDnmQPS5TqdiufQo+MTqHr | Gmx1B+110J5{D+4c¢TCD

Sello del SAT: DJuaSOwWUZ{YqCSko/wOmO3W ISL309N/PjupHA9W45k2+Ux WZITiV4 ZEnTiNInKi LkivMDNjPucbfIPLxsRn3B/GBtRr)FdsJZPzaOonP61/DbD1qaqGv5pVx6

7 5s3ptpZAdedw 1 Qne [aGuYudStin8ScLSlul/4GgDWTzZj62AiBmW4aonvlj 1 VsBuGgaS20B54GSNjJ 7¢F 5Q+yXSOhEXcHTBsPSqTCISEOHGLsSywAWve/SP2Fbhg VOWWGjdKa

e ol LalzgxMQpmzXcksIpSsvtY AXE 1xYPxShKHCrj+1ZCQS580JvIdEOuP9wu82iLLLIOA IHClaoldCGhz+7z8Q==

=27 Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT: [|1.1]09641478-F2BA-4B2E-B786-8FD71DA9 | 1CA|2022-11-11T16:59:29|FCG84061 8NS5 1||d/R+Y SpP

= 2XE3A8pwsnEonxIP2Gnk9c/W WpitgzySM6amyGY DxMrOmd0200GOBshFhiUetd+GMM2mL8UN 1 +b/M+zfCygmfesOkQxJqmsTBgEev ] 6DOY TgMgAbTpyr24q8A3p0I YESDw+Fm9
J 3‘-? vZRzR14Qz)DIKVBWACGINmMLPD7TOMRXXU l20yoL.QYsriUEGuYnM4oZwT4 ! mT+pqASPWDnmQP5TqdiulQo+MTqHr1Gmx1B+r10J5(D+4cTCDrLoYloF XgZx+beqa/t+ZJ AkOl
- !'-E fx119y03BANzZMcTY4mY[jLzQPD+qdOWXmennl/wCX+Ph6VOYLY 9atnl Ipl1c415hiI9A==|000010000004 1296 | 98 I]|

No de Serie del Certificado del SAT: 000010000004129619%1 Tolio Fiscal: 09641478-F2BA-4B2E-B786-8FD7IDA9IICA

REGIMEN FISCAL: 621 - INCORPORACION FISCAL

PUE - Pago en una sola exhibicion Este documento es una representacion impresa de un CFDI Efectos fiscales al pago

PN 150



HACIENDA  $22gar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PASL701201T97

Folio fiscal
09641478-F2BA-4B2E-B786-8FD71DA911CA
Total del CFDI

$295.00

Nombre o razén social del emisor

LAURQ PASOS SANDOVAL

Fecha de expedicidn

2022-11-11715:58:30

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC delreceptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién SAT

2022-11-11716:59:29

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

Slstema Municlpal para el Desarrollo Integral de la Famllla de Bahla de Banderas N

PAC que certifico

FCGB40618N51

Estatus de cancelacién

Cancelable sIn aceptaclon

Impri



€
OFICIO DE COMISION:424/SMDIF/2022

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

HAHIA DE BANDERAS

Lo Mas Bonito £ La Famlha

OFICIO DE COMISION

C. DULCE MILAGRO GPE. MEJIA LOPEZ
COORDINADORA DE TALLERES

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 11 de noviembre de 2022, ubicado en la ciudad de
Tepic. A entrega de PAQUETE DE CULTORA DE BELLEZA.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderag, Nayarjt, a 10 de noviembre 2022
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@
OFICIO DE COMISION:425/SMDIF/2022

D ' F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

HAHIA DEBANDERAS

Lo #as Honito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

C. MIGUEL ANGEL GARCIA RODRIGUEZ

CHOFER
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. E! dia 11 de noviembre de 2022, ubicado en la ciudad de
Tepic. A Trasladar a la Coordinadora de Talleres.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

Valle de Bandera , Nayafit, a 10 de noviembre 2022
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DR: GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DEL SISTEMA MUI}(CIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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